
保護者の皆様 

令和７年９月２２日 

一之江小学校 

校長 平川 惣一 

 

一之江スポーツフェスティバル 児童鑑賞日について 
 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年度より、児童が他学年の演技を鑑賞する機会として、また、本番に向けたリハーサルも

兼ねて、「児童鑑賞日」を実施します。 

本来は児童同士の鑑賞を目的とした日ですが、10月 4日（土）当日にご来校が難しい保護者の方に

限り、参観いただくことができます。 

以下の点をご確認のうえ、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

１． 日時 

10月 2日(木) (雨天時 10月 3日（金）に延期) 

 

２． 対象者 

10月 4日（土）に来校できない保護者のみ 

児童鑑賞日にご参観された方は、当日の参観はできません。受付にて確認を行いますので、 

ご了承ください。 

 

３．児童鑑賞日の内容について 

   徒競走は時間の都合上実施いたしません。また、リハーサルを兼ねているため、演技の途中で

中断したり、指導を行ったりすることがあります。時刻は目安です。前後することがありますの

余裕をもってお越しください。 

 

時間 種目 時間 種目 

開会式・準備運動 ８：５０～９：００ ３年表現 １０：２０～１０：２７ 

全校応援 ９：００～９：１５ ４年表現 １０：３０～１０：３７ 

３・４年団体 ９：２０～９：３０ １・２年団体 １０：４０～１０：５０ 

１年表現 ９：３３～９：４０ ６年生リレー １０：５３～１１：０３ 

５・６年団体 ９：４３～９：５３ ５年表現 １１：０６～１１：１３ 

２年表現 ９：５６～１０：０３ ６年表現 １１：１６～１１：２４ 

休憩 １０：０３～１０：２０ 閉会式 １１：２４～１１：２５ 

 

３． その他 

  ・バスの出入りがありますので、８時３０分以降にご来校ください。また、西門（プール側） 

から入場ください。 

   ・観覧席のご用意はありません。児童席の後方または仮設校舎 2階の廊下からご覧ください。 

   ・事前の申し込みは不要です。当日、受付表（校門付近）にご記入のうえ、ご入場ください。 

・公共交通機関での来校にご協力ください。 

 


